
                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ    
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ             
Οικονομική Επιτροπή                                                                                          ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  42 η/2023
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01
Άγιος Στέφανος                   

                                      ΑΡ.  ΑΠΟΦΑΣΗΣ 428

ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΘΕΜΑ  4ο:  Πληρωμή  δημοσιεύσεων,  λόγω  ματαίωσης   διαγωνισμού  της  υπ  αριθ.
4790/10991/29-12-2022 διακήρυξης για την ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ «ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ -
ΑΥΤΟΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ - ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ
SMART CITIES,  ΜΕ  ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ  ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  ΣΤΟ  ΔΗΜΟ  ΔΙΟΝΥΣΟΥ  »  και  λήψη  σχετικής
απόφασης.

Στον  Διόνυσο  συνήλθε  σήμερα  26η Σεπτεμβρίου  2023,  ημέρα  Τρίτη και  ώρα  08:30  π.μ. η
Οικονομική  Επιτροπή  σε  Τακτική  συνεδρίαση,  η  οποία  πραγματοποιήθηκε  στην  αίθουσα
συσκέψεων του Δήμου, κατόπιν της υπ’ αριθμ.  30536/22-09-2023 πρόσκλησης του Προέδρου κ.
Ιωάννη Καλαφατέλη, Δημάρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και επιδόθηκε, όπως ορίζεται στα
μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10.

Αφού  διαπιστώθηκε  απαρτία,  παρόντων  του  Προέδρου  κ.  Ιωάννη  Καλαφατέλη  και  των  εξής
τακτικών  μελών:  Κριεμάδη  Στέφανου,  Τσουδερού  Ιωάννη,  Φωτάκη  Ιωάννη  και  Κόκκαλη
Εμμανουήλ  απόντων δε των εξής τακτικών μελών: Ζαμάνη Διονύσιου, Μαϊχόσογλου-Ψυχογιού
Αικατερίνη, Κουριδάκη Κωνσταντίνου, Φώτου Βασίλειου, αν και κλήθηκαν όπως ορίζεται για τη
συζήτηση και τη λήψη αποφάσεων.
Ο Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του 4ου θέματος:  «Πληρωμή δημοσιεύσεων, λόγω ματαίωσης
διαγωνισμού της υπ αριθ.  4790/10991/29-12-2022 διακήρυξης για την ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
«ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ  ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ  -  ΑΥΤΟΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ  ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ  ΧΩΡΩΝ  -  ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ  SMART  CITIES,  ΜΕ  ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ  ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  ΣΤΟ
ΔΗΜΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ » και λήψη σχετικής απόφασης»
και ανάγνωσε  την  υπ’  αριθμ.  Πρωτ. 30277/20-9-2023 εισήγηση  της  Διεύθυνσης  Οικονομικών,
υπογεγραμμένη από τον Αντιδήμαρχο Οικονομικών Πόρων Ψηφιακών Εφαρμογών και Φιλοζωίας κο
Ιωάννη Τσουδερό στην οποία αναφέρονται τα εξής:

Έχοντας υπόψη: 

1. Του Ν.3463/06(ΦΕΚ114Α):  Κώδικας  Δήμων και  Κοινοτήτων και  ιδιαίτερα την παρ.1  και  την
παρ.4 του άρθρου 209 , όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.3 του άρθρου 22 του Ν.3536/07

2. Του  Ν.3852/10  (ΦΕΚ87Α):Νέα  αρχιτεκτονική  της  αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης
διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης. 

Σελίδα 1 από 3

ΑΔΑ: 6ΙΚ0Ω93-ΣΟΧ



3. Την  αριθ.  πρωτ.  3858/31639/13-10-2022   (ΑΔΑ:66ΚΦΩ93-107)  Απόφαση  Δήμαρχου  περί
ορισμού Αντιδημάρχων  και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων.

4. Την  αριθ.  πρωτ.  3300/28760/5-09-2023   (ΑΔΑ:ΨΥΩΗΩ93-ΡΘΣ)  Απόφαση  Δήμαρχου  περί
ορισμού Αντιδημάρχων  και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων.

5. Την υπ΄αριθ 18/2023 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου  για την ματαίωση  του διαγωνισμού.

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούμε όπως  ληφθεί Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για:

Την πληρωμή των δημοσιεύσεων του υπ΄ αριθ. 180693 συστημικού διαγωνισμού που ματαιώθηκε  
και  την διάθεση της πίστωσης στον ΚΑ 00.6463 με την ονομασία « έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων  
ως ακολούθως:

α) εφημερίδα ΖΩΗ ΛΕΥΚΟΦΡΥΔΟΥ ΙΚΕ  ( ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ & ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΩΝ ) ποσό  113,09ε 
β) εφημερίδα ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΤΥΠΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ  ( ΑΜΑΡΟΥΣΙΑ
) ποσά 119,04€ 
γ) εφημερίδα ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΖΕΡΒΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΚΔΟΤΙΚΗ Ε.Ε ( ΑΘΜΟΝΙΟ  ΒΗΜΑ  ) ποσά 115,32€
δ) εφημερίδα ΕΚΔΟΣΕΙΣ Ν. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Α.Ε ( ΓΕΝΙΚΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ )  ποσά 55,80€
                                                                                              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Η Οικονομική επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:
 Την υπ’ αριθμ. 30277/20-09-2023 Εισήγηση της υπηρεσίας με τα σχετικά έγγραφα
 Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 όπως ισχύει.
 Τις  τοποθετήσεις  των  Δημοτικών  Συμβούλων,  όπως  αναφέρονται  στα

απομαγνητοφωνημένα πρακτικά

Ομόφωνα αποφασίζει

Εγκρίνει  την πληρωμή των δημοσιεύσεων του υπ΄ αριθ. 180693 συστημικού διαγωνισμού που 
ματαιώθηκε   και  την διάθεση της πίστωσης στον ΚΑ 00.6463 με την ονομασία « έξοδα λοιπών 
δημοσιεύσεων  ως ακολούθως:

α) εφημερίδα ΖΩΗ ΛΕΥΚΟΦΡΥΔΟΥ ΙΚΕ  ( ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ & ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΩΝ ) ποσό  113,09ε 
β) εφημερίδα ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΤΥΠΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ  ( ΑΜΑΡΟΥΣΙΑ
) ποσά 119,04€ 
γ) εφημερίδα ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΖΕΡΒΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΚΔΟΤΙΚΗ Ε.Ε ( ΑΘΜΟΝΙΟ  ΒΗΜΑ  ) ποσά 115,32€
δ) εφημερίδα ΕΚΔΟΣΕΙΣ Ν. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Α.Ε ( ΓΕΝΙΚΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ )  ποσά 55,80€

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Καλαφατέλης Ιωάννης

ΤΑ   ΜΕΛΗ
              1.Φωτάκης Ιωάννης  
              2. Κόκκαλης Εμμανουήλ
              3. Τσουδερός Ιωάννης
              4. Κριεμάδης Στέφανος

Η  απόφαση  αυτή  να  δημοσιευτεί  στο  διαδικτυακό  τόπο  του  προγράμματος
«Διαύγεια»

Σελίδα 2 από 3

ΑΔΑ: 6ΙΚ0Ω93-ΣΟΧ



Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Οικονομικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου
-Αντιδήμαρχο Οικονομικών Πόρων- Ψηφιακών Εφαρμογών και Φιλοζωίας 
-Δ/νση Οικονομικών

Σελίδα 3 από 3

ΑΔΑ: 6ΙΚ0Ω93-ΣΟΧ


		2023-10-16T09:58:09+0300
	Athens




